
.. 
Fakultní nemocnice Ostrava 003/OVZ/21 /078-K 

17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo 

~Q[J [j)[ru o 
@[]]DD@CillW~ 

uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona é. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 

KUPUJICIM 
Název: Fakultní nemocnice Ostrava ·--------- --- ---- .. -- --- -- ---- -- -- ------- ---- -- -- - - -- ---- -- -- -- - --- ------ --- . --- -- -----. -- -- --- . ---
Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

IČ: -~~-~~~~~~ __ -- -- _ -- _ -- -- _ --- __ _ J DIČ: --1 ~~~~~~~-~~-~ - __ --_ -- ----j~ -pl~i~~-~DPH-- --- --
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j . OP-054-25.11.90 
Zastoupena: MUDr. Jirl Havrlant, MHA, reditel 
Bankovní spojení: _česk~ národnl banka, _č. ú.: 43 - 65137761 /0710 ________ ____ _______________________________ 

a 
I PRODÁVAJiCÍM 
u právnické osoby 

Obchodní firma: Auto Hruška s.r.o. 
----------------------------------- ----- ---- ----------- ------ --- -- -------------------- --- --- ------

Sídlo: U Staré elektrárny 1895/52, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

IČ: 
---------------------------- ------ i- ·---·- -i--- --- ----· ·······-·--········-··---- --- · --- ·--- ----- -
-~?-~!!~!-~- --------------------- DIČ: -~-~~~?!.~!~------ je plátcem DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddfl C, vložka 23930 

Jednající: Rudolf Hruška, Věra Hrušková 
- --- - --- - ------ - -- --- - - - - - - - -- --- - -- - - -- --- - - --- --- --- ---- -- --- - --------· .. -.................................... ... --

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Č. ú.: 86 - 6834510207 /0100 
-- - --- - - --- --- -- - - - - --- -- --- --- - - - .. -- .. -- - --------------- ------ .. ---- -- ..... .. ........ ·- ........ ...... ---- ----- -- ---

I. 
Základní ustanovení 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu predmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. 
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. 

li. 
Předmět a termín plnění 

1. Předmětem plněni této smlouvy je dodávka vozidla Peugeot RIFTER ACTIVE PACK 1,2 Pure Tech 11 O 
S&S MAN6 pro potřeby ostrahy Fakultní nemocnice Ostrava, dle cenové nabídky č. 85303942, která 
obsahuje přesnou specifikaci a tvoří nedílnou součást smlouvy. K převzetí dojde na základě potvrzeného 
předávacího protokolu. Vlastnické právo přechází podpisem předávacího protokolu na Kupujícího. 

2. Vozidlo bude dodáno nejpozději do 4 měsíců od podpisu smlouvy oběma stranami. 

3. Vozidlo musí být schválené k provozu na pozemních komunikacích dle platné legislativy ČR. 

4. Místo dodání: Na základě vzájemné dohody je místem plnění areál FN Ostrava, kde proběhne 
odevzdáni a převzetí předmětu koupě včetně školení obsluhy, predvedeni předmětu koupě a 
odevzdáni veškerých dokladů potřebných k jeho užívání. Návod k užívání vozidla bude dodán 
v českém jazyce. 

5. Prodávajíc! se zavazuje poskytnout záruku v délce 72 měsíců od předání vozidla. 

* nehodící se škrtněte 
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360854 Strana 1 (celkem 3) Revize číslo: 01 



Fakultní nemocnice Ostrava 003/OVZ/21/078-K 

17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Garanční prohlídky budou prováděny dle doporučení výrobce vozidla, respektive dle plánu servisních 
prohlídek. V případě technické závady na vozidle následuje telefonické oznámení závady dodavateli veřejné 
zakázky, poté bude elektronicky zaslaná objednávka servisního výkonu (garanční prohlídky). Kontaktní 
osobou je Kamil Šešulka - email.: kamíl.sesulka@fno.cz, telefonní kontakt: 597 374 074. 

Ill. 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 
381 494,22 Kč. K ceně bude připočtena zákonná DPH. 

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky. Faktura musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo této 
smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 
Obsah daňového dokladu 

Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat níže uvedené náležitosti: 
o IČ 
o den splatnosti, 
o označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol, 
o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího 
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu, 
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu 

Smluvní strany se v souladu s§ 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o DPH v platném znění dohodly, že 
dodavatel bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: 
efakturace-inv@fno.cz 
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla: 

• V jednom e-mailu budou jako pi'ílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí 
tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty" 

• Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní 
související dokumenty. 

• Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitosti dané 
zákonem. 

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě. 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení. 

IV. 
Sankční ustanovení 

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši O, 1 % z ceny 
nedodaného zboží za každý den prodlení. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením 
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od doručení písemné 
výzvy k úhradě oprávněné smluvní strany druhé smluvní straně. 

* nehodící se škrtněte 
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360854 Strana 2 (celkem 3) Revize číslo: 01 



Fakultní nemocnice Ostrava 003/OVZ/21/078-K 
17. listo adu 1790 708 52 Ostrava-Poruba 

v. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 

2. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se rídl ustanoveními občanského zákoníku a ostatních 
obecně závazných právních predpisů . 

3. Jakákoli ústní ujednáni, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou 
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

4. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými nebo 
jestliže v této smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tlm dotčena platnost ostatních ustanoveni. 
Namísto neplatného či chybějícího ustanoveni dohodnou smluvní strany takové platné ustanoveni, které 
nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni. 

5. Postoupení pohledávky je neplatné bez predchozího souhlasu kupujícího. 

6. Smlouva bude zveřejněna dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále 
jen .zákon o registru smluv"), prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech 
jejich změn a dodatků. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdťíve dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

Příloha č. 1 Cenová nabídka č. 85303942 

rava 

39 r._ FAKULTNÍ NEMOCNICE OSlRAVA ~n17. btop1du 1710, 708 S2 Ostrava-Poruba 

I IV'.' Tel.: ~O 597371111, ~ll! ~ 5g1917 .340 

* nehodící se škrtněte 

ICONCESION.I.A PEUGEOT 

www.outohrusko,c1. 
I.J S~orio ~lektrórny 1895/52, 7'0 00 Oatrnv~ l'l 
fel. +420 596 230 678 - Fo• .. 420 596 230 661' r 
:)lé: CZ2Sa77470 • ICO: 25877470 , 

o o · K· d MTZ 360854 Strana 3 (celkem 3) Revize číslo: 01 



Auto Hruško s r o. 

U Store elektrárny 1895/52, 71 O 00 Ostravo · Slezsko Ostrova 

IČ. 25877470 
DIČ. CZ25877470 

NABÍDKA č. 85303942 

Datum: 0 5.05.2021 
Platnost do: 05.05.2021 

Jméno/Firma: AKTUÁLNÍ NABÍDKA 

Adreso : 

Kontakt.osobo: Fakultní nemocnice Ostravo 

Peugeot RIFTER ACTIVE PACK 1.2 PureTech 110 S&S MAN6 
,. - - -

Technická parametry: 

LCDV 
Výkon motoru (kW}· 
Zdv·"'ov1i obJem rccm) 
T oč•vý rnomen: (NmJ 
Mox rychlost (km/h) 
Zrych,ení z 0-100 krn/h (sl 
Spotřebo kombinovon~ provoz (V'OO i<m) 
Emise (02 komb1novony provoz (g/lcrn). 
ObJem riódrie v litrech 
Počet rnisr 
Déiko (mm) 
Šiřko (mm} 
V,1šl:o (mm) 
..,ž1•eč'1ó h'Tlctnos, (kg) 
ObJem zov. prostoru (za 1 lodou v litrech). 
Obiem zov prostor J (zo 2 radou v I·• ech) 

1 Pi<9AFQNNKB0A032 
81 

1199 
20S 
174 
'I 7 
6,5 
148 
60 
s 

4403 
2107 
'878 
587 

2126 
597 

UdoJe o spotřebě polivo o výši em·sí CO2 vycháze11 z testovacího Jízdního cyklu WL TP v souladu s př1slušnym1 právními 
předpisy platnými o učinnýrni no území české republiky 
Uvedené hodnoty kombinovaného provozt. odpovído1í zvolene specifikaci voz·dlo ve stondord'lím provedení bez 
doplňkové výboVt,; Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti no zvolene verzi o ong1nólní doplňkové výbavě 
Konkrétní spotřebu palivo a výši emisi u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání palivo motorem, o le také 
způsob 11zdy ř1d1če o další faktory, a to zejména povětrnostní o klimot1cké podr, 'nky, technick~ stav pozemni 
komunikace, celKový Jízdní výkon, celkový počet uJetých kilometrů, naklod o zatíženi vozidlo, tlak v pneumot1kóch, 
přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého). používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu č 1 pravidelné o 
řádně prováděno údržbo vozu 

Sériová výbavo: 

PEUGEOT 1-Cockp1t, Ocetová kolo 16", okrasné kryty, Příčný uložny prostor nad čelním skle'11, Sodo pro opravu 
pneumatiky, 6x Airbag, Poloautomatická kl1mot1zoce, Tempomot o omezovač rychlosti , Výškové nastavitelné sedadlo 
řidiče, Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumot1kóch, ESP+ ASR + Pomoc př1 roz1ezdu do svahu, Ród·o RD6, Pock Sofety, 
Výklopne dve•e zcvozodloveho prostoru, Boční posuvné dveře no pravé o levé straně 



Auto Hruška s r o 

U Staré elektrárny I 895152, 71 O 00 Ostravo· Slezsko Ostrova 

IČ . 25877470 
DIČ (225877470 

NABÍDKA č. 85303942 
. . - .. -, . - -

pEUGEOT 

~0! 
Peugeot RIFTER ACTIVE PACK 1.2 Pure Tech 11 O S&S MAN6 

Základní ceníková cena: 500 000.00 Kč 

Barva loku a čalounění: 

P0WP s·1ó Bonqu1se / Scondordni barvo 

OAFY LÓ~ICOvé éolvJré" CUR T BA tmove 

Volitelnó výbava: 

OAFY 

P0WP 

UBOl 

pqo1 

Zodn' porkovoc, asistent 

Předn· f"r",nove 51,é,lorrety 

7 000 00 Kč 

9 000 00 Kč 

Cena před slevou: 516 000.00 Kč 

Akční sleva: 
Akční slevo: 

Příslušenství: 

OBCHODNÍ AKCE 

AUTO HRUŠKA s.r.o. 

Prodlouženo zoruno Opt,woy GARANCE no 7 let/ 140 000 km 

10 G _-novó orl-ror;o zavoz prostoru 

1109N2 Předri1 '<obe,ce 

l 2 Zodr,1 koberce 

1 3 Plnohodnctré '<olo 

15 Z1rnní ~neu sodo + sodo plech disků 

16 Povinno vybovo 

15.5% 

3.5% 

-80 000 00 Kč 

-1 8 060 00 Kč 

13 000 00 Kč 

500 00 Kč 

999 00 Kč 

999 00 Kč 

9 520.00 Kč 

I 7 000 00 <č 

650 00 Kč 

Nabízená cena s DPH: 461 608.00 Kč 

Nabízená cena bez DPH: 381 494.22 Kč 
Některé prv1<y příplatkové výbavy nohr0ZUJÍ standardní vybovu ste1ného charakteru, aniž by toto skutečnost bylo l. Jednotlivých pol.ožek 
uvedeno 

i-okultní nemocnice Ostrova 

213 



-

Auto Hruško s r o 

U Staré elektrorny 1895/52, 71 O 00 Ostrova - Slezsko Ostrova 
IČ. 25877470 
DIČ CZ25877470 

NABÍDKA č. 85303942 

Peugeot RIFTER ACTIVE PACK 1.2 PureTech 110 S&S MANG 

Rozměry : 

PEUGEOT RIFTER 

,, ... 

Dé1<u1eme za Váš zóJem o značku Peugeot o věříme, že toto cenovo nabídko naplnilo Vaše očekovon1. V př1podě, že se 
Vaše požadavky změnily, Jsme připraveni oktuol1zovot cenovou nob,dku dle Vašich nových požadavků 

Budeme potěšen, když se Vy stanete ma11telem vozu Peugeo. 

S úctou 

Auto Hruško s. r. o. 

Autorizovaný prodeJce vozů Peugeot 

-otc nob,dko "IO.,.e"c v0?1. ,yb .ystc,crc cutc· zo11on;m i:-ode1ce.,, ncvyc7 o1e,zů zno~ky ?eugeo: tr v ,ro·c ;r.ede"e"c ca::ěro,e e, k:e•.,; 1e 
O'.lte 7 c:.. n m zó.emce~ c zokcupe•• •o,c~o voz~ Z"Otl<y Fe„ge'.Jt o•o svou vlcstri pOt;ebv No:l!C<o c:schu.e zo~ICd'l n•c•"7oce o vczicte c ·c dle 
sto0v plotnérrc; ke dn vyprocovon teto cenove ·ob,o~y Obrozky PCvi té v noo'dce JSO-i ,lus:co:· 1 Cen~. C1spcr b l to c s;,er f-koce ,oz1dlo se mo'-ov 
měr-,t bez předcnoz,ho ~pozorněn 

313 




